



MINI BISCUITS
FOURRÉS GOÛT
CHOCOLAT
BN

x 5 sachets - soit 175 g -
10,69 € le kg
Par 2 (350 g) : 2,61 €
au lieu de 3,74 €
7,46 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE PAQUET
1€
1,87

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,74€



COOKIES CHOCOLAT
GRANOLA
LU
6x184G - soit 1,04 kg -
7,12 € le kg

10€
-10€

7€
7,86

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE



CAKE & CHOC
MILKA

350 g - 9,43 € le kg
Par 2 (700 g) : 4,95 €
au lieu de 6,60 €
7,07 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 2
3€
3,30

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 1,65€



SAVANE POCKET CHOCOLAT X7
BROSSARD

3 x 210g + 1 paquet offert -
soit 840 g - 7,43 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

6€
6,24

Une marque **Intermarché**

LE LOT DE 4
4€
4,20

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 2,94€

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

TABLEAU D'HONNEUR
CHOCOLAT AU LAIT
CHABRIOR

4x150g - soit 600 g - 7 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 7,14 €
au lieu de 8,40 €
5,95 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.



GOUTERS CROK
CHOCOLAT
CHABRIOR

4x300g - soit 1,2 kg -
3,93 € le kg
Par 2 (2,4 kg) : 8,02 €
3,34 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 4
4€
4,72

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 3,30€

MARQUE
PARTENAIRE
JEU

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR